

7. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

8. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 03/03/2020

Inga Golovatiuc, în calitate de Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele TEHNOLOGICA CONSTRUCT SRL
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).

2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____
în cuantum de ____ % (din prețul total ofertat) și constituie _____ mii lei.

3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 36 luni calendaristice.

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 1 zile calendaristice.

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 1 zile calendaristice

Ofertant,

Tehnologica Construct SRL

(semnătura autorizată)



Obiectivul: Consiliul Raional Hincesti

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumului L510 Ivanovca - Cataleni - Helesteni

Deviz-oferta Nr. 1.1

Devizul: Supralargirea L = 200 m; B = 1 m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100 m2	2,00	5,00 0,00	10,01 0,00
1.2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,26	8 982,82 0,00	2 335,53 0,00
1.3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	200,00	134,15 2,88	26 830,91 576,60
1.4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm.	m2	100,00	32,15 1,83	3 214,79 182,78
Total manopera (ore)						13,17
Total greutate materiale (tone)						0,00
Total						32 391,25
Asigurari sociale si medicale						22,50% 170,86
Total						32 562,11
Cheltuieli de transport						0,00% 0,00
Total						32 562,11
Cheltuieli pentru depozitare						0,00% 0,00
Total						32 562,11
Cheltuieli de regie						10,00% 3 256,21
Total						35 818,32
Beneficiu de deviz						4,00% 1 432,73
Total Deviz fara TVA						37 251,05
Devizul: Drum L = 187 m; B = 5m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului.	100 m3	0,90	784,21 0,00	705,79 0,00
2.2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder.	m2	1 800,00	0,28 0,04	502,31 67,46
2.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire.	m3	126,00	419,18 34,60	52 816,93 4 359,10
2.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	1,17	8 982,82 0,00	10 509,90 0,00
2.5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	1 800,00	145,70 3,46	262 256,59 6 227,28
2.6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,45	8 982,82 0,00	4 042,27 0,00
2.7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	1 800,00	134,15 2,88	241 478,23 5 189,40
2.8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm.	m2	330,00	32,15 1,83	10 608,82 603,18
Total manopera (ore)						285,23

Total greutate materiale (tone)			0,00
Total			582 920,84
Asigurari sociale si medicale		22,50%	3 700,44
Total			586 621,28
Cheltuieli de transport		0,00%	0,00
Total			586 621,28
Cheltuieli pentru depozitare		0,00%	0,00
Total			586 621,28
Cheltuieli de regie		10,00%	58 662,13
Total			645 283,41
Beneficiu de deviz		4,00%	25 811,34
Total Deviz fara TVA			671 094,75
Total General fara TVA			708 345,80
TVA (20%)			141 669,16
TOTAL GENERAL			850 014,96
Inclusiv salariul			17 205,80

Cursul de referinta: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

APROBAT:

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Ofertant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Report generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Consiliul Raional Hincesti

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumului L510 Ivanovca - Cataleni - Helesteni

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2020-03-02

Valoarea de deviz 850 014,96 (Lei)

Deviz: Supralargirea L = 200 m; B = 1 m							
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)		
					Pe unitate de masura	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
Manopera							
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	10,00	57,66	576,60	
2	9310060019930	Muncitor	h-om	3,17	57,66	182,78	
Total manopera						759,38	
Materiale							
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	18,80	1 334,18	25 082,53	
2	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	12,60	200,13	2 521,59	
3	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,60	0,00	0,00	
4	23203226000401	Bitum	t	0,27	8 576,85	2 296,88	
5	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,20	0,00	0,00	
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,70	18,11	12,67	
Total materiale						29 913,68	
Utilaje							
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,08	495,55	38,65	
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,35	371,66	130,08	
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,10	304,95	335,45	
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	1,06	304,95	323,25	
5	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,10	304,95	335,45	
6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,06	495,55	525,28	
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,15	200,13	30,02	
Total utilaje						1 718,19	
Total						32 391,25	
Asigurari sociale si medicale				22,50%	170,86		
Total						32 562,11	
Cheltuieli de transport				0,00%	0,00		
Total						32 562,11	
Cheltuieli pentru depozitare				0,00%	0,00		
Total						32 562,11	
Cheltuieli de regie				10,00%	3 256,21		
Total						35 818,32	
Beneficiu de deviz				4,00%	1 432,73		
TOTAL Deviz fara TVA						37 251,05	

Deviz: Drum L = 187 m; B = 5m							
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)		
					Pe unitate de masura	Total	
1	2	3	4	5	6	7	

Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	75,60	57,66	4 359,10
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	198,00	57,66	11 416,68
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,17	57,66	67,46
4	9310060019930	Muncitor	h-om	10,46	57,66	603,18
Total manopera						16 446,42
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	212,40	1 143,58	242 896,43
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	169,20	1 334,18	225 742,73
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	25,58	200,13	5 118,84
4	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	41,58	200,13	8 321,26
5	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	153,59	200,13	30 738,23
6	1421102200000	Nisip bitumat	t	10,80	0,00	0,00
7	23203226000401	Bitum	t	1,67	8 576,85	14 311,33
8	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	48,80	0,00	0,00
9	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,21	18,11	384,04
Total materiale						527 512,87
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,49	495,55	240,84
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,52	371,69	3 536,75
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,55	304,95	6 572,38
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	53,93	304,95	16 445,60
5	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,63	304,95	1 106,99
6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,42	495,55	10 614,71
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,22	200,13	444,28
Total utilaje						38 961,55
Total						582 920,84
Asigurari sociale si medicale				22,50%		3 700,44
Total						586 621,28
Cheltuieli de transport				0,00%		0,00
Total						586 621,28
Cheltuieli pentru depozitare				0,00%		0,00
Total						586 621,28
Cheltuieli de regie				10,00%		58 662,13
Total						645 283,41
Beneficiu de deviz				4,00%		25 811,34
TOTAL Deviz fara TVA						671 094,75
Total						708 345,80
TVA				20%		141 669,16
TOTAL Deviz						850 014,96

Intocmit: **IMB GLOVATIU**
(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Report generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Devizul: Supralargirea L = 200 m; B = 1 m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100 m2			5,00 0,00
1.1.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,03	200,13	5,00
1.2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			8 982,82 0,00
1.2.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	8 576,85	8 834,16
1.2.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	495,55	148,67
1.3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			134,15 2,88
1.3.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,08	1 334,19	125,41
1.3.2	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,00	0,00	0,00
1.3.3	2710e03420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,01	0,00	0,00
1.3.4	7129040010110	Aefaltator	h-om	0,05	57,66	2,88
1.3.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valtruri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,01	304,95	1,62
1.3.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,01	304,95	1,62
1.3.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,01	495,55	2,63
1.4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm.	m2			32,15 1,83
1.4.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,13	200,13	25,22
1.4.2	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,01	18,11	0,13
1.4.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,03	57,66	1,83
1.4.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00	371,66	1,30
1.4.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00	200,13	0,20
1.4.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,01	304,95	3,35
1.4.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00	304,95	0,12

Devizul: Drum L = 187 m; B = 5m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului.	100 m3			784,21 0,00
2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11	371,66	784,21
2.2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder.	m2			0,28 0,04
2.2.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00	57,66	0,04
2.2.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00	371,66	0,24
2.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozire.	m3			419,18 34,60
2.3.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,20	200,13	40,63
2.3.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,22	200,13	243,95
2.3.3	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	18,11	2,72
2.3.4	7129020012900	Pavator	h-om	0,60	57,66	34,60
2.3.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,04	371,66	15,61
2.3.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valtruri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,26	304,95	78,68
2.3.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,02	200,13	3,00
2.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			8 982,82 0,00
2.4.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	8 576,85	8 834,16
2.4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	495,55	148,67
2.5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la	m2			145,70

		cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica.							3,46
2.5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,12		1 143,68			134,94
2.5.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,00		0,00			0,00
2.5.3	2710803420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,02		0,00			0,00
2.5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06		57,66			3,46
2.5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,01		304,95			2,01
2.5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,01		304,95			2,01
2.5.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,01		495,55			3,27
2.6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t						8 982,82
									0,00
2.6.1	23203228000401	Bitum	t	1,03		8 576,65			8 834,16
2.6.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30		495,55			148,67
2.7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2						134,15
									2,88
2.7.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,09		1 334,18			125,41
2.7.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,00		0,00			0,00
2.7.3	2710803420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,01		0,00			0,00
2.7.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05		57,66			2,88
2.7.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,01		304,95			1,62
2.7.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,01		304,95			1,62
2.7.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,01		495,55			2,83
2.8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm.	m2						32,15
									1,83
2.8.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,13		200,13			25,22
2.8.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasari.	m3	0,01		18,11			0,13
2.8.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,03		57,66			1,83
2.8.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00		371,66			1,30
2.8.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00		200,13			0,20
2.8.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,01		304,95			3,35
2.8.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00		304,95			0,12

APROBAT:

Intocmit:



(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, Inga Golovatiuc reprezentant împuternicit al Tehnologica Construct SRL în calitate de oferant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, Inga Golovatiuc reprezentant împuternicit al Tehnologica Construct SRL, în calitate de oferant/ofertant asociat, la procedura Cererea ofertelor de pret pentru atribuirea contractului de achiziție publică având ca obiect Lucrari de reparatie a drumului L510 Ivanovca-Cataleni-Helesteni, codul CPV 45233142-6, la data de 04/03/2020 (zi/luna/an), organizată de Consiliul Raional Hincesti (denumirea autorității contractante), declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolvență ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: 03.03.2020

Semnat:

Nume/prenume: Inga Golovatiuc

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei: Tehnologica Construct SRL



DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: 03/03/2020

Numărul procedurii: _____

Către: Consiliul Raional Hincesti

Subsemnatul, Inga Golovatiuc reprezentant împuternicit al Tehnologica Construct SRL (denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: 03.03.2020

Semnat: _____

Nume/prenume: Inga Golovatiuc

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei: Tehnologica Construct SRL



FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele TEHNOLOGICA CONSTRUCT SRL
2. Codul fiscal 1012600034012
3. Adresa sediului central rl. Straseni, s. Negresti, str. Ion Vatamanu 5, MD-3723
4. Telefon 079664358; 079858258
- Fax _____
- E-mail tehnologica.construct@gmail.com
5. Certificatul de înregistrare MD 0118227 – 29.10.2012
(numărul, data înregistrării)
IS Camera Inregistrarii de Stat
(instituția emitentă)
6. Obiectul de activitate, pe domenii: Constructii drumuri si poduri
(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7. Autorizație (certificat) _____
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: _____
(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)
9. Principala piață de afaceri: R. Moldova
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei
1.	2017	419.000,00
2	2018	9.861.172,88
3	2019	10.852.790,71
Media anuală:		7.044.320,67

Data completării: 03.03.2020

Semnat: _____

Nume/prenume: Inga Golovatiuc

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei Tehnologica Construct SRL



DECLARAȚIE

privind obligațiile contractuale față de alți beneficiari

Nr.	Denumirea beneficiarului	Natura obligațiilor contractuale	Suma obligațiilor contractuale
1.			
2.			
3.			
4.			

Data completării: 03.03.2020

Semnat: _____

Nume/prenume: Inga GolovatiucFuncția în cadrul firmei: AdministratorDenumirea firmei Tehnologica Construct SRL

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului Lucrari de reparatie periodica a strazilor din localitatiile raioanelor Anenii Noi, Stefan Voda

2. Numărul și data contractului Nr. TC-1504 din 15.04.2019

3. Denumirea/numele beneficiarului Rutador SRL

4. Adresa beneficiarului mun. Chisinau, str. Florilor 32/1,

5. Țara R. Moldova

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului SUBANTREPRENOR
(se notează opțiunea corespunzătoare)

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată în care s-a încheiat contractul în echivalent dolari SUA

a) inițială

(la data semnării contractului) 2.379.029,50 134.373,52

b) finală

(la data finalizării contractului) 2.379.029,50 134.373,52

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: NU

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

a) contractată decembrie 2019

b) efectiv realizată decembrie 2019

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: 03.03.2020

Semnat:

Nume/prenume: Inga Golovatiu

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei: Tehnologica Construct SRL



DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

Nr. crt.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului*)	Preț contract/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	<u>Lucrari de reparatie periodica a strazilor din localitatiile raioanelor Anenii Noi, Stefan Voda</u>	<u>Rutador SRL mun. Chisinau, str. Florilor 32/1</u>	Subantreprenor	<u>3.810.872,87</u> <u>3.810.872,87</u>	8 luni	<u>1/15.05.19</u> <u>5/10.12.19</u> <u>6/23.12.19</u>
2	<u>Lucrari de reparatie periodica a strazilor din localitatiile raioanelor Ungheni</u>	<u>Rutador SRL mun. Chisinau, str. Florilor 32/1</u>	Subantreprenor	<u>984.785,32</u> <u>984.785,32</u>	2 luni	<u>2/15.05.19</u>
3						

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Data completării: 03.03.2020

Semnăt: _____

Nume/prenume: Inga Golovatiuc

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei Tehnologica Construct SRL



DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Finisor asphalt TITAN 7280	1	1	
2.	Finisor asphalt MARINI MF 571	1	1	
3.	Compactor valturi Alexander DD 95	2	2	
4.	Compactor pneuri Hamm GRW 15	1	1	
5.	Compactor Terex	1	1	
6.	Compactor Hamm DW 40	1	1	
7.	Autogudronator Davmehteh 9 tone	1	1	
8.	Autocisterna GAZ	1	1	
9.	Autogreider GS 14.02	1	1	
10.	Autogreider DZ 122	1	1	
11.	Excavator pneuri LIEBHERR	1	1	

Data completării: 03.03.2020

Semnat: _____

Nume/prenume: Inga Golovatiuc

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei Tehnologica Construct SRL



DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	Arhitect șef		3	4	
	Diriginți de șantier <u>Chiriac Andrei</u>	<u>Inginer drumuri si poduri</u>	<u>8</u>	<u>1. Lucrari de reparatie periodica a strazilor din localitatiile raioanelor Anenii Noi, Stefan Voda</u> <u>2. Lucrari de reparatie periodica a strazilor din localitatiile raionului Ungheni</u>	<u>DS-2019</u> <u>0371</u> <u>14.02.2019</u>
	Maiștri				
	Specialiști				

Data completării: **03.03.2020**

Semnat: _____

Nume/prenume: **Inga Golovatiuc**Funcția în cadrul firmei: **Administrator**Denumirea firmei **Tehnologica Construct SRL**

REPUBLICA



MOLDOVA

**MINISTERUL ECONOMIEI
ȘI INFRASTRUCTURII**

CERTIFICAT

de atestare tehnico-profesională

Seria 2019-DȘ

Numărul 0371

Eliberat domnului (doamnei): **Chiriac Andrei**

Pentru a activa în calitate de: **Diriginte de șantier**

Domeniile:

2. Construcții rutiere:

- a) drumuri și piste de aviație;*
- b) poduri.*

Exigențele esențiale:

- A - rezistență și stabilitate;
- B - siguranță în exploatare;
- C - siguranță la foc;
- D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;
- E - izolație termică, hidrofugă și economie de energie;
- F - protecție împotriva zgomotului.

Data eliberării **14 februarie 2019**

Valabil pînă la **14 februarie 2024**



Anatol USATÎ

Secretar de Stat

REPUBLICA MOLDOVA
Ministerul Economiei
și Infrastructurii



LEGITIMAȚIE Seria 2019-DȘ Nr. 0371



Numele **Chiriac**

prenumele **Andrei**

Atestat în calitate de

Diriginte de șantier

Eliberată la **14 februarie 2019**

Valabilă până la **14 februarie 2024**

Anatol USATII

Secretar de Stat

Domeniile:

2. Construcții rutiere:

a) drumuri și piste de aviație;

b) poduri.

Exigențele esențiale: A, B, C, D, E, F.

LISTA SUBCONTRACTORILOR
ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT
ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.				
2.				
3.				
4.				

Data completării: 03.03.2020

Semnat: _____

Nume/prenume: Inga GolovatiucFuncția în cadrul firmei: AdministratorDenumirea firmei: Tehnologica Construct SRL

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

În vederea participării la procedura de adjudecare a executării obiectivului de investiție

	(denumirea)	
(forma de licitație	_____)
1. Părți contractante (agenți economici)		
a)	_____	
b)	_____	
c)	_____	
2. Adrese, telefon, telefax a oficiilor partenerilor (părți contractante):		
a)	_____	
b)	_____	
c)	_____	
3. Informații privind modul de asociere:		
3.1. Data încheierii contractului de asociere	_____	
3.2. Locul și data înregistrării asociației	_____	
3.3. Activități economice ce se vor realiza în comun	_____	
3.4. Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite	_____	
3.5. Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat	_____	
3.6. Condiții de administrare a asociației	_____	
3.7. Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate	_____	
3.8. Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării	_____	
3.9. Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației	_____	
3.10. Alte cauze	_____	

Data completării: 03.03.2020

Semnat: _____

Nume/prenume: Inga GolovatiucFuncția în cadrul firmei: AdministratorDenumirea firmei: Tehnologica Construct SRL

Semnat Asociatul Secund: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul firmei: _____

Denumirea firmei: _____



MD 2005 mun. Chișinău, str. Constantin Tănase, 9
tel. 022238024, tel/fax 022242584,
e-mail: secretariat@ast.gov.md

MD 2005 мун. Кишинэу, ул. Константин Тэнасе, 9
тел. 022238024, тел/факс 022242584,
e-mail: secretariat@ast.gov.md

„03 „02 2020 nr. 07/29/20

A V I Z
pentru participare la licitațiile publice

Eliberat întreprinderii **SRL TEHNOLOGICA CONSTRUCT** conform cererii și listei actelor declarate/depuse de către agentul economic privind participarea la Licitațiile publice efectuate pe bani publici, cu respectarea prevederilor legale și normative tehnice din domeniul construcțiilor.

Prezentul Aviz este valabil **12 (douăsprezece) luni** de la data eliberării.

În rezultatul verificării actelor, potrivit Ordinului Nr. 102-A din 26 martie 2018, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. d/o	Informații rezultate din documentele întocmite cu ocazia controalelor efectuate de Agenția pentru Supraveghere Tehnică	Da	Nu
1	Au fost înregistrate cazuri de neconformitate sau defecte care au condus la refaceri parțiale sau totale ale lucrărilor		NU
2	Au fost înregistrate cazuri în care neconformitățile au afectat lucrările de consolidare a terenului de fundație, a fundațiilor și a structurii de rezistență		NU
3	Au fost înregistrate cazuri de accidente tehnice prin încălcarea normelor tehnice și a legislației în vigoare privind calitatea lucrărilor		NU
4	Au fost înregistrate cazuri de respingeri sau amânări de recepții preliminare		NU
5	Au fost înregistrate cazuri de exagerări la volume și a valorii lucrărilor executate la un nivel scăzut al calității, cu rebut sau abateri de la soluțiile de proiect		NU
6	Au fost înregistrate cazuri de ignorare a prescripțiilor, aplicare a sancțiunilor conform Codului Contravențional		NU
7	Dispune întreprinderea/organizația de necesarul pentru executarea lucrărilor în domeniul construcțiilor: persoane atestate, mecanisme și utilaj, sector de producere, depozit, oficiu, muncitori.		NU
	Inclusiv, La construcția, reabilitarea și reparația drumurilor și podurilor.	DA	

Director

Ex: Dumitru Popa
GSM: 022221429

Andrei VATAMANIUC

